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ANTIPAP, żel do skóry
problematycznej z olejkiem
drzewa herbacianego 20 ml
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
ANTIPAP, żel do skóry problematycznej z olejkiem drzewa herbacianego 20 ml 

Żel kosmetyczny Antipap przeznaczony do oczyszczania i pielęgnacji skóry z nadmiernym rogowaceniem. Ma miejscowe
działanie złuszczające i wysuszające, uspokaja i zmiękcza skórę. Żel zawiera naturalne ekstrakty z glistnika górskiego, który
poprzez swoje właściwości wspomaga usuwanie brodawek, brodawczaków i kurzajek. Glistnik ma działanie przeciwbakteryjne,
przeciwzapalne, przeciwbólowe, gojące i przeciwalergiczne. Żel zawiera również substancje aktywne, które pomogą niwelować
niechciane problemy skórne.
Uwaga! Stosować punktowo na miejsca problemowe.

Ekstrakt z glistnika górskiego zawarty w składzie żelu poprzez swoje właściwości wspomaga usuwanie brodawek,
brodawczaków i kurzajek. Ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, przeciwbólowe, gojące i przeciwalergiczne, cofa
rozwój patologii skórnych takich jak blaszki łuszczycowe, alergiczne zapalenia skóry, modzele. W przypadku zapaleń skórnych
łagodzi swędzenie i inne nieprzyjemne odczucia.

Składniki aktywne:

Lentinus edodes extract jest przeciwutleniaczem. Chroni skórę przed wolnymi rodnikami oraz spowalnia proces starzenia się
skóry.

Melaleuca alternifolia leaf oil (Olejek z drzewa herbacianego) posiada silne właściwości antyseptyczne i przyjemny zapach. W
aromaterapii to jeden z najsilniejszych składników przeciwwirusowych i bakteriobójczych. Stosowany w kosmetyce do
pielęgnacji stóp (grzybica) i w mieszankach oczyszczających skórę, płynach do odstraszania owadów, do pielęgnacji jamy
ustnej. Daje dobre efekty w zwalczaniu brodawek i kurzajek oraz trądziku i blizn potrądzikowych. Olejek ma działanie
uspakajające. Jest pomocny także przy przeziębieniach, jako środek do inhalacji i dezynfekcji powietrza.

Rosmarinus Officinalis Leaf Oil(Olejek rozmarynowy) wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i
przeciwgrzybicze, pobudza krążenie krwi i wzmacnia naczynia krwionośne.

Sposób użycia:
Nanieś produkt na problematyczny na obszar. Pozwól, aby żel się wchłoną. W razie potrzeby aplikację można powtarzać co
drugi dzień.
Przechowywać z dala od dzieci, w suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej.
Nie wcierać, nie nakładać okładów. Unikać kontaktu ze zdrowymi obszarami i błonami śluzowymi. Unikać kontaktu z oczami.
Aby wykluczyć uraz zdrowej skóry, obszar wokół miejsca
problemowego należy posmarować tłustym kremem przed zabiegiem.

W przypadku dostania się do oczu zaleca się przepłukać je bieżącą wodą przez 10 do 15 minut .

Skład:
Aqua, Salicylic Acid,Glycerin, Chelidonium Majus Extract,Lentinus Edodes Extract, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*,Rosmarinus
Officinalis Leaf Oil*, ORH-40 Hydrogenated Castor Oil, Carbomer, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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